MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Provisório do Processo

Seletivo para Remoção a pedido dos servidores Técnico-Administrativos – Edital PROGEP n° 02/2017.

RELAÇÃO DOS SERVIDORES CLASSIFICADOS NA SEGUNDA ETAPA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

17753500 ANNE LUDMILLA MAUL DE SOUZA 1º

16474682 FELIPE AUGUSTO GOMES PAIVA 2º

16471241 ISMENIA GUEDES DUARTE 3º

16521648 JOSEANE DE PONTES BARBOSA 4º

13784141 PABLO HONORATO NASCIMENTO 5º

23862455 FERNANDA LUNA MACIEL COQUEIJO 6º

23854177 ANANDA BRITO NUNES DINIZ LOURENÇO 7º

18526680 PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DE CARVALHO FILHO 8º

23944907 HÉLLADE BARBOSA DE CASTRO 9º

23862331 FERNANDA FEITOSA DUARTE 10º

11390847 ITALO MARINHO CUNHA 11º

21757425 KLEWTON MEDEIROS FAGUNDES 12º

23858946 RAFAELA CHOAIRY MEIRELES 13º

11331786 JÉSSICA MARINHO COSTA SALES 14º

23944761 ANNE KATHERINE MAIA GUEDES 15º

23300228 RENAN AMARAL ELISEU 16º

23400788 JEFFERSON LINS MARQUES FILHO 17º

23856161 ABRAAO HENRIQUE OLIVEIRA SOARES 18º

13384089
RHAYSA DE PADUA BARBOSA FALCÃO DE
ALBUQUERQUE 19º

12753749 GABRIEL MOURA LOPES DE ALMEIDA 20º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: ALIMENTOS E LATICÍNIOS - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

23533575 JOSE EVANGELISTA SANTOS RIBEIRO 1º

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

20300693 MYCHELLE KALYNE GUEDES RAMALHO 1º

12460288 ANDERSON GERONIMO FREITAS DA CUNHA 2º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA INFORMÁTICA - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

20038000 JONAS FERNANDES DA SILVA 1º

22266689 DIEGO CHAVES REINALDO DE SOUZA 2º

19971440 EVANGELISTA MARTINS FARIAS 3º

23525351 TIAGO JOSÉ BANDEIRA LOURENÇO 4º

21909934 GLAUBER  ENRY DE SOUSA 5º

23862358 VALTER BEZERRA LIMA JUNIOR 6º

CARGO: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

39141329 IRON ARAÚJO DE ALMEIDA JÚNIOR 1º

11405305 CLEISON GURGEL DE BRITO 2º

23856731 OSMAR LEANDRO DANTAS DA SILVA 3º

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

27085658 ERICKSON HANDERSON RODRIGUES CARDOSO 1º

CARGO: TÉCNICO EM SECRETARIADO - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

21876653 LAEDIANY DOS SANTOS DA SILVA 1º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: BIOLOGIA - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

17778626 VANIA VIEIRA REIS 1º

18354081 JONAS MATIAS DE OLIVEIRA FILHO 2º

CARGO: CONTADOR - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

27502852 QUEZIA ALVES DE SOUZA 1º

11446478 LEONILSON FARIAS DA COSTA 2º

23525297 ARTUR SOTERO DE SOUSA 3º

22570426 DANIELLE DO NASCIMENTO RODRIGUES ARANHA 4º

23518771 IVONE VANUZA NOGUEIRA DE SOUZA 5º

CARGO: BIBLIOTECÁRIO - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

16782816 FÁBIO FIRMINO MACHADO 1º

17778502 SUSIQUINE RICARDO SILVA 2º

28979075 CARLOS AUGUSTO ROLIM DA SILVA JUNIOR 3º

10662193 KATIA FÉLIX DA SILVA 4º

16192831 GILVANEDJA FERREIRA MENDES DA SILVA 5º

28533506 JERUZALÉM DE LIMA SILVA 6º

23522191 FLAVIO HENRIQUE RIBEIRO MAIA 7º

12223791 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 8º

CARGO: PSICÓLOGO - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

10598380 EMILY DA SILVA NASCIMENTO 1º

23807926 JUSSARA DE LOURDES FERREIRA CHAVES 2º

23859713 ISADORA ASSUNÇÃO PINHEIRO DE OLIVEIRA 3º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

23542299 GABRIELLY BELMONT DE BRITO LIMA ARAGÃO 1º

23542647 JOELMA ALVES GALVÃO MAGALHÃES 2º

10357935 SHEILA DE SOUSA TEODOSIO 3º

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

11373098 TIAGO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 1º

CARGO: ADMINISTRADOR - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

11575588 FREDERICO MONTEIRO NEVES E NEVES 1º

11945547 HUGO VINICIUS GOMES FIRMINO 2º

CARGO: PEDAGOGO - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

23525378 ALICE D`ALBUQUERQUE TORREÃO 1º

23532978 JANAINA LIMA LUNA RODRIGUES 2º

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPUS III

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

23534016 LUANA RANIELLE FERREIRA DA COSTA 1º

João Pessoa, 09 de junho de 2017

Francisco Ramalho de Albuquerque

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas